

علیه طرح فاشیستی

جمع آوری کودکان کار بپا خیزیم!

فاشیسم اسلامی حاکم بر ایران تعرض وحشیانه دیگری را به کودکان آغاز کرده است. جنگی وحشیانه علیه کودکان کار، کودکان زباله گرد، کودکان فقر، کودکان محروم از شادی و رفاه و تحصیل توسط این دیو خون آشام اسلامی سرمایه داران به جریان افتاده است. علیه این طرح فاشیستی باید قاطعانه ایستاد و از حقوق کودکان در برابر گرگان درنده خوی اسلامی دفاع کرد. روز جهانی مقابله با کار کودک که قرار بوده است روز دفاع از حق بدیهی همه کودکان به تحصیل و شادی و رفاه است تا حمله و تعرض لشکر وحشی اسلام به کودکان کار به جریان بیفتد. روز 22 خرداد خیل لشکر وحشی شهرداری و حکومت با مینی بوس و لندرور و انواع وسائل نقلیه در خیابانها به راه افتادند و طرح جمع آوری کودکان کار از سطح شهرها را کلید زدند. گویی بدنبال مشتی مجرم و جانی هستند. حکومت اسلامی میخواهد با زندانی کردن و مخفی کردن و تار و مار کردن کودکان معصوم، صورت مساله را پاک کند و به دنیا بگوید که در ایران کودک کار وجود ندارد. وقیحانه تر از همه اینست که این طرح را تحت نام "زیاسازی شهرها" و "ساماندهی" و "جذب" به پیش میبرند. کودکان معصوم و بی پناه را دستگیر میکنند و به قرنطینه های مخوف حکومت گسیل میکنند تا شهرها "زیبا" شوند و کسی چهره زشت و مخوف فاشیسم حاکم و سیستم و مناسبات ضد انسانیش را نبیند. سرنوشت این کودکان معلوم نیست. تا آنجا که اخبار درز کرده معلوم است که این ادامه در صفحه ۲

انترناسیونال



حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۲۶

جمعه ۴ مرداد ۱۳۹۸، ۲۶ ژوئیه ۲۰۱۹

فراخوان به مردم کردستان علیه ساخت و پاخت احزاب ناسیونالیست با حکومت حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۵

از همه کارزارهای اجتماعی و مردمی فعالانه حمایت کنیم حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۵

خانه از پای بست ویران است حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۶

جنایتکاران فرنگیس مظلوم مادر سهیل عربی را هم دستگیر کردند سهیل و فرنگیس مظلوم باید فوراً آزاد شوند حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۷

به کمپین دفاع از سهیل عربی، منتقدین اسلام و همه زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران بپیوندید! کمیته بین المللی علیه اعدام

صفحه ۷

شهلا دانشفر

کارگران در هفته ای که گذشت:

- * پرونده بازداشتی های نیشکر هفت تپه و مخمصه حکومتیان
- * کارزار در حمایت از بازداشت شدگان هفته تپه گسترش می یابد
- * سپیده قلیان فریاد اعتراض همه زندانیان

صفحه ۲

از بیرون رانده، در درون مانده!

آرش دشتی

صفحه ۴

کمپین برای آزادی کارگران زندانی در ایران:

* اعتصاب غذای سپیده قلیان در اعتراض به بی حرمتی ها

* خلیل کریمی فعال کارگری در سنندج به دو ماه حبس محکوم شد

* جان کلارک از ائتلاف علیه فقر در کانادا به کارزار برای اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار پیوست

صفحه ۷ و ۸

نتایج انتخابات سراسری نمایندگان کنگره ۱۱ حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۱۰

کارگران در هفته ای که گذشت

پرونده بازداشتی های نیشکر هفت تپه و مخمصه حکومتیان

اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه در سال گذشته، ضربه ای به رژیم اسلامی و بساط توحش و بربریت سرمایه داری حاکم بود. اعتراضی که با خود گفتمان های آزادیخواهانه و برابری طلبانه را وسیعتر و گسترده تر به جلو آورد و آلترناتیو شورایی را مقابل مردم قرار داد. از همین رو رژیم و نیروهای امنیتی اش در همدستی با مافیای دزدسالار نیشکر هفت تپه در پی جبران این ضربه و انتقام از این کارگرانند. ادامه بازداشت اسماعیل بخشی سخنگو و عضو مجمع نمایندگان کارگران نیشکر هفت تپه و رهبر محبوب این کارگران و سپیده قلیان خبرنگار جوانی که جرمش دفاع از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه و صحنه گذاشتن بر کیفرخواست بخشی است، ادامه بازداشت امیر امیر قلی، امیرحسین محمدی و ساناز الله یاری و دادگاهی کردن عسل محمدی یکی دیگر از اعضای این نشریه که جرمشان انعکاس اخبار اعتراضی کارگران نیشکر هفت تپه است و نیز دادگاهی کردن علی نجاتی عضو هیات مدیره سندیکای نیشکر هفت تپه تحت عنوان دست داشتن در اعتصاب کارگران هفت تپه همه و همه در راستای این انتقامجویی ها است. و این پرونده ایست که برای حکومت اسلامی بار زیادی دارد و برای به سرانجام رساندنش در مخمصه سختی



شهلا دانشفر

قرار گرفته است.

دادگاه بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه در ۱۲ مرداد برگزار خواهد شد و در تقابل با آن موج جدیدی از همبستگی با بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه به راه افتاده است و این جنبش آزادیخواهی است که با کارزار مبارزاتی اش دستاوردهای نیشکر هفت تپه ارج میگذارد.

کارزار در حمایت از بازداشت شدگان هفته تپه گسترش می یابد

بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه و علی نجاتی و عسل محمدی با اتهامات امنیتی ای چون "اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت ملی"، "اقدام علیه امنیت ملی از طریق تبلیغ علیه نظام"، "توهین به مقام رهبری"، "نشر اکاذیب به قصد تشویش علیه اذهان عمومی"، و "اخلال در نظم عمومی" و عناوین دیگری از این دست قرار است به محاکمه کشیده شوند.

در اعتراض به این بیدادگری ها و در دفاع از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه، کارزار همبستگی با این کارگران و با بازداشت شدگان هفت تپه با قدرت بیشتری سر بلند کرده است. از جمله در ادامه کارزارهای مبارزاتی تا کنونی طوماری در اعتراض به این بازداشت ها و پیگردها و با خواست آزادی فوری بازداشت شدگان هفت تپه به

ادامه در صفحه ۳

از صفحه ۱

علیه طرح فاشیستی

کودکان را در اتاقها و سلولهای تنگ و ترش و کثیف با کمترین امکانات نگهداری میکنند و ناچارشان میکنند که با صدها کودک دیگر در یک محل سر بسته بدون هیچ سرگرمی و امکاناتی بسر برند. این کودکان مورد انواع توهین ها و تعرضات قرار میگیرند. یک زندان تمام عیار! ساعت هاو خوری محدود به دو ساعت در روز است، بازی معنی ندارد. کتک زدن و فحش و توهین و سرتراشیدن و تحقیر رایج است و تماس با خانواده ها نیز برای این کودکان بسادگی امکان پذیر نیست.

از گزارشها روشن است که در یک روز دهها هزار کودک کار را به این مراکز راهی کرده اند. روز ۱۹ تیر انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران، در جلسه شورای برنامه ریزی استان تهران از اینکه در ۲۲ خرداد ۲۴۹ هزار کودک کار را جمع آوری کرده اند که ۱۸۹ هزار آنها کودکان افغانستانی بوده اند، گزارش میدهد. همچنین رهادی فرماندار تهران تحت عنوان «پاکسازی چهارراهها از کودکان کار اعلام میکند که در حال حاضر بین ۶۰ تا ۷۰ درصد چهارراهها از کودکان کار و خیابانی پاکسازی شده اند. خبرها

حاکمی از ادامه دستگیری کودکان کار است. بنا به گزارشها شمار زیادی از این کودکان را که از خانواده های افغانستانی هستند به مرزها برده و دم مرز در بیابانها رها کرده اند.

به این تعرض وحشیانه به کودکان باید با صدای بلند اعتراض کرد. بشریت متمدن باید همه جا علیه حکومت ضد کودک و ضد انسان قد علم کند و علیه حکومت ضد بشری اسلامی اعلام جرم کند. همین یک قلم اقدام حکومت برای محکومیت آن بعنوان یک حکومت فاشیستی و ضد انسانی و جنایتکار کافی است. سران و کاربستان این حکومت و همه آنها که عامل و مبتکر این طرحها هستند باید به جرم جنایت علیه بشریت محاکمه و محکوم شوند. نفس اینکه صدها هزار کودک ناچار به کار کردن در شرایط ناهنجار برای تامین معاش خود و خانواده شان میشوند، خود یکی از جنایات جمهوری اسلامی است.

هم اکنون ۵۲ نهاد و سازمان مدافع حقوق کودک تحت عنوان شبکه یاری کودکان دست به اعتراض به این سیاست فاشیستی حکومت اسلامی زده اند و بیانیه ای را تحت عنوان "نه به جمع آوری کودکان کار" منتشر کرده اند و شمار زیادی از معلمان و شخصیتهای اجتماعی و مردم

آنها امضا کرده اند. باید از حرکت این سازمانها استقبال و دفاع کرد و آنها گسترش داد. باید به هر شکل ممکن دست به اعتراض زد. باید خواهان تامین شرایط یک زندگی امن برای همه کودکان شد. نباید اجازه دهیم حتی یک روز اینهمه کودکان محروم و معصوم در این شرایط زندگی کنند. سیاست توهین و تحقیر و حمله به کودکان افغانستانی را باید بطور مشخص محکوم و طرد کرد. این وضعیت ناهنجار باید هرچه سریعتر خاتمه یابد.

جامعه باید در مقابل این جنایت فاشیستی قد علم کند و جنایتکاران را وادار کند دست از این همه جنایت نسبت به کودکان معصوم و خانواده هایشان بردارند. حکومتی که ابتدایی ترین حقوق انسانی را که حقوق کودکان است برسمیت نمیشناسد به عصر جاهلیت تعلق دارد و باید به زباله دان انداخته شود. باید سد محکم دفاع از حقوق و حرمت و شادی و زندگی کودکان را در برابر توحش اسلامی سرمایه داران برپا داریم و مانع دست درازی اوباشان و مزدوران و کار بدستان حکومت به زندگی کودکان شویم.

حزب کمونیست
کارگری ایران
۲ مرداد ۱۳۹۸،
۲۴ ژوئیه ۲۰۱۹

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سر دبیر: خلیل کیوان

ایمیل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

از صفحه ۲

کارگران در هفته ای که گذشت

راه افتاده است. در تداوم این حرکت اعتراضی در هفته اخیر تشکلهای کارگری مختلف چون کمیته پیگیری برای ایجاد تشکلهای کارگری، اتحادیه آزاد کارگران ایران، انجمن کارگران برق و فلزکار کرمانشاه، سندیکای واحد، سندیکای نیشکر هفت تپه، سندیکای نقاشان البرز و بالاخره ۶ انجمن صنفی کارگری از جمله انجمن کارگران و استادکاران ساختمانی مریوان و سروآباد، انجمن کارگران و استادکاران ساختمانی کامیاران، انجمن کارگران و استادکاران ساختمانی سقز، انجمن کارگران و استادکاران ساختمانی بانه، انجمن کارگران و استادکاران ساختمانی دیواندره و کارگران خباز مریوان و سروآباد بیانیه منتشر کردند و خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط بازداشت شدگان هفت تپه شدند. از جمله در بخشی از بیانیه کمیته پیگیری برای ایجاد تشکلهای کارگری چنین آمده است: "بازداشت شدگان هفت تپه بدون هیچ قید و شرطی باید آزاد شوند این خواست تمام کارگران وطبقه کارگر ایران است، آنها نه برهم زنده امنیت اجتماعی بوده اند و نه در تبنای علیه نظام و دیگر اتهامات قید شده در احکام شان نقشی داشته اند و هر گز مستحق چنین احکام ظالمانه ای نیستند آنان خواهان حقوق اجتماعی و صنفی خود و دیگر همکارانشان هستند. اعتراض و خواست و مطالبه آنان، همانا عین خواسته های ما کارگران است. آنها صدای

اعتراض همه ما کارگران هستند. بازداشت آنها و دیگر کارگران معترض، هیچ مشکلی را برای دولت حل نخواهد کرد. ما کارگران بر این اعتقادیم و اعلام می کنیم: تا تحقق مطالبات خود و تامین رفاه اجتماعی و زندگی شایسته انسانی به اعتراضات مان ادامه خواهیم داد. اگر دولت و حافظان سرمایه داری برای حفظ و تداوم "سودهای افسانه ای، اختلاس ها، دزدی و غارت و چپاول از دسترنج کارگران و زحمتکشانش تلاش می کنند ما کارگران نیز برای آزادی و تامین رفاه، و از خواست آزادی تشکل و آزادی اعتراض و کلیه حقوق شایسته انسانی خود کوتاه نخواهیم آمد." بیانیه کمیته پیگیری، صدای اعتراض کارگران و همه مردم علیه سرکوبگری های حکومت است.

بعلاوه در همین هفته در دوم مرداد ماه فرزانه زیلابی وکیل کارگران نیشکر هفت تپه اسماعیل بخشی، علی نجاتی به دادگاه احضار شد. در این رابطه سندیکای نیشکر هفت تپه طی بیانیه ای اعمال هر گونه فشاری را بر فرزانه زیلابی محکوم و خواستار آزادی فوری بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه شد. این چنین است که اسماعیل بخشی، سپیده قلیان و دیگر بازداشت شدگان هفته تپه و مبارزات درخشان کارگران نیشکر هفت تپه در قلب همه کارگران و مردم جا دارد. این چنین است که کارگران دستاوردهای خود را ارج میگذارند.

علاوه بر همبستگی ها در سطح جامعه از بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه، در سطح بین المللی نیز این کارزار با شتاب به جلو می رود. از جمله در این هفته کلکتیو سندیکاهای کارگری فرانسه

مشمول از کنفدراسیون دموکراتیک فرانسوی کار (س. اف. د. ت)، کنفدراسیون عمومی کار (س. ژ. ت)، کنفدراسیون متحده سندیکایی (اف. اس. او)، اتحاد سندیکایی همبستگی (سولیدر)، اتحاد ملی سندیکاهای مستقل (او. ان. اس. آ) طی نامه ای سرگشاده در تاریخ ۲۳ ژوئیه به خامنه ای خواستار رفع تعقیب و فشار بر بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه و روز جهانی کار شدند. در بخشی از این نامه چنین آمده است: "ما سازمان های سندیکایی فرانسوی امضا کننده این نامه با تمام نیرو این اعمال سرکوبگرانه غیرقابل تحمل را قویا محکوم می کنیم. از رژیم ایران می خواهیم که به پیمان های بین المللی که دولت ایران امضا کرده احترام بگذارد.

با تمام توان باید به این کارزار جهانی پیوست. سپیده قلیان، اسماعیل بخشی و تمامی بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه باید بدون قید و شرط آزاد شوند.

سپیده قلیان فریاد اعتراض همه زندانیان

سپیده قلیان از دوم مرداد ماه علیه ظلمی که بر زندانیان سیاسی و خانواده های آنها روا داشته می شود در اعتصاب غذا بسر میبرد. او در نامه خود از زندان قرچک دلیل اعتصابش را چنین توضیح میدهد: "تجربه ی مشترک تمام آنهایی که زندان سیاسی و یا تهدید توسط نهادهای امنیتی را زیسته اند این است که توسط این نهادها به زندانی و خانواده اش گفته می شود برای بدتر نشدن شرایط، از هرگونه رسانه ای کردن وضعیت پرهیز کنند. این امر به وضوح تمایل

نهادهای امنیتی به سکوت سرکوب شدگان را نشان می دهد. از این نقطه نظر، سکوت در مقابل زندانبان، همراهی با او در برابر بایکوت خبری زندانیان سیاسی و عقیدتی است. رسانه های جریان اصلی و همسو با قدرت، نقش خود در سرکوب را با چشم بستن و سکوت در مقابل وضعیت ایفا می کنند.

اعتصاب غذا انتخاب من نیست. اما در وضعیت زندان، این تنها ابزار زندانی برای شکستن سکوت، ولو در سطح محدود است. بنابراین ابتدا به ساکن با هدف اعتراض به فشارهای روزافزون بر زندانیان سیاسی و عقیدتی اعتصاب غذای خود را آغاز می کنم.

مساله ی دوم اعتراض به وضعیت خوفناک زندان قرچک ورامین است. تحقیر مداوم توسط زندانبان، نداشتن امنیت جانی، محرومیت از حداقل های بهداشتی و قطعی مداوم آب تنها گزاره های کوچکی برای توصیف وضعیت این زندان هستند. آنچه که در این زندان بر ندا ناجی و عاطفه رنگریز از بازداشت شدگان یک می (روز جهانی کارگر) یاسمن آریایی، صبا کرد افشاری، منیره عربشاهی گذشته است، دلیل مضاعف برای اعتراض به وضعیت زندان است.

سلب حق ملاقات من با خانواده ام و تحمیل رنج مضاعف بر پدر و مادر پیرم، هر چند که سلب یک حق بدیهی و مسلم است. اما در قیاس با آنچه که در این ماه ها بر من و خانواده ام گذشت، در قیاس با صورت خونین برادرم مهدی هنگام دستگیری من در سی دی ماه، بی اهمیت جلوه می کند.

"سپیده با تکیه بر این

دلایل اعتصاب غذایش را آغاز کرد و همانجا همبستگی اش را با ساناز الله یاری و امیر حسین محمدی فرد که از روز ۱۳ تیر ماه در اعتراض به عدم تبدیل قرار بازداشت آنان به وثیقه و عدم دست یابی ساناز به خدمات پزشکی در اعتصاب غذا بسر میبرند، اعلام کرده و مینویسد: "پیام اعتصاب غذا، هماهنگی و همفکری ما علیه ظلمی است که بر زندانیان سیاسی و خانواده های آنها روا داشته می شود."

این چنین است که سپیده قلیان فریاد اعتراض زندانیان و صدای آزادیخواهی از درون زندان قرچک است. صدایی که طنین قدرتمند آن در قلب ها می نشیند. جالب اینجاست که در پاسخ به این همبستگی ندا ناجی که قبلا سپیده قلیان در اعتراض به ضرب و شتم او در زندان روبروی دفتر مدیریت زندان تحصن کرده بود، اعلام کرد که تا زمان اجرای قانون تفکیک جرائم دیگر از حق ملاقات در زندان قرچک استفاده نخواهد کرد. این چنین است که زندان به محل فریاد رسای آزادیخواهی و همبستگی مبارزاتی تبدیل شده است و این شورانگیز است.

با حمایت وسیع خود به سپیده قلیان، ساناز الله یاری، امیرحسین محمدی فرد و همه آتانی که همچون آنها در برابر ظالمان حکومتی ایستاده اند، اطمینان دهیم که در کنارشان هستیم و از آنها بخواهیم که برای حفظ جان و سلامتشان به اعتصاب غذای خود خاتمه دهند. با حمایت قاطع خود از این عزیزان یک بار دیگر مبارزات جانانه کارگران هفت تپه را که سر فصل جدیدی در مبارزات کل جامعه گشود، ارج بداریم.

ادامه در صفحه ۴

از بیرون رانده، در درون مانده! آرش دشتی

تنش میان جمهوری اسلامی و آمریکا و اخیراً هم انگلستان، به توقیف های تلافی جویانه دریایی و سپس به رجزخوانی های سران و توپ و تشرهای توخالی انجامید. تا اینجا که چنین بوده است و به نظر می رسد با کاروان های مذاکره ای که به راه افتاده، این روند فرسایشی به یک نرمش قهرمانانه بینجامد.

البته بده بستان هایی هم در کار بوده و خواهد بود. گفته می شود که کشتی توقیف شده ی ج.ا. در جبل الطارق که تحت نظارت دولت انگلستان اداره می شود، قرار بود با آزادی نازنین زاغری - شهروند ایرانی بریتانیایی محبوس در ایران- معاوضه شود که تا کنون به نتیجه نرسیده است. و یا با کارچاق کن های ایرانی که به اتهام دوزدن تحریم های آمریکا علیه جمهوری اسلامی در زندان های آن کشور هستند

معاوضه شوند. اینها و خط و نشان هایی که دو طرف برای همدیگر می کشند، پرده ای از نمایش قدرت و چنگ و دندان است که جناح های سرمایه داری جهانی به هم نشان می دهند. دو طرف دعوا از این آتشی که بپا کرده اند، می خواهند به نفع خود استفاده کنند.

ترامپ به انتخابات چهارساله ی دوم نزدیک شده است و در ایران هم، انتخابات مجلس در پیش است. فقر و گرانی و فساد حکومتی در ایران به جایی رسیده که حاکمیت در بحران عظیم مشروعیت دست و پا می زند. تروریسم رژیم اسلامی در بیرون از مرزها نیز به طرز آشکاری در عراق و افغانستان و سوریه و لبنان و یمن و آفریقا و در جای جای دیگر دنیا زیر فشار قرار گرفته است. رژیم اسلامی بدنبال مفری می گردد تا خود را از این باتلاق نجات دهد. زورش به بیرون نمی رسد، به درون فشار می آورد. کارگران زندانی هفت تپه و بازداشت شدگان اول ماه امسال را

برای زهره چشم گرفتن و برای نمایش در دادگاه آماده کرده است. اسماعیل بخشی، سپیده قلیان، علی نجاتی، عاطفه رنگریز، ندا حاجی، انیسا اسداللهی، الناز اللهیاری، محمدی فر و امیر امیرقلی در این سناریو قرار گرفته اند. فعالان محیط زیستی که بیش از یکسال است در زندانند قرار است محاکمه شوند. جمهوری اسلامی از شلوغی و گرد و خاکی که بپا کرده، سواستفاده می کند و هر هفته چند نفر از زندانیان را اعدام می کند. فعالان زن و مادران زندانیان سیاسی را بازداشت می کند. نمونه های تازه اش بازداشت فعالان ندای زنان ایران (اکرم نصیریان- ناهید شقاقی- مریم محمدی) و بازجویی از چند زن دیگر است که به بازداشت این زنان اعتراض کرده بودند. و یا بازداشت مادر سهیل عربی -زندانی سیاسی- به اتهام مصاحبه با خبرگزاری هاست. اخیراً هم وزیر اطلاعاتش اعلام کرده که ۱۷ نفر از جاسوسان

آمریکایی دستگیر کرده است! جانین اسلامی برای ادامه ی جنایاتش شیوه های ددمنشانه ای به کار می برد؛ زندانیان سیاسی را به دست زندانیانی که در بندهای قاتلان منتظر حکم اعدام یا ابد هستند در نزاع های ساختگی می کشد. و گاهی برای این قاتلان حرفه ای و خطرناک جلسات محاکمه هم برپا می کند. این ها و صدها روش دیگر، فقط از رژیم های مخوفی مانند جمهوری اسلامی بر می آید. رژیمی که مردم خرخره اش را گرفته اند و نفسش را بند آورده اند. این رژیم تبهکار و آدمکش، همه ی این کارها را برای نجات خودش انجام می دهد. واقعا چه کاری مانده است که این رژیم ضد بشر انجام نداده باشد؟

کوس سرنگونی اش مدت هاست که توسط کارگران و معلمان و دانشجویان و زنان و رانندگان و بازنشستگان و دستفروشان و بیکاران نواخته شده است. آغاز یک پایان شروع شده است!
دوم مرداد ۱۳۹۸

از صفحه ۳

کارگران در هفته ای که گذشت

واقعیت اینست که کارزارهای مبارزاتی یک ابزار مهم مبارزه متحد مردم علیه سرکوبگری های حکومت اسلامی و برای متحد کردن صف اعتراضشان در دفاع از زندگی و معیشت خود و برای داشتن یکی زندگی انسانی است. از جمله در کنار کارزار در حمایت از بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه، کارزاری در حمایت از بازداشت شدگان روز جهانی کارگر و در تاکید بر حق برگزاری این روز همبستگی جهانی به عنوان حق مسلم کارگران و کل جامعه به راه افتاده است. همچنین در سه ساله اخیر کارزاری در اعتراض به امنیتی کردن مبارزات به راه افتاده است که جعفر عظیم زاده از رهبران کارگری و اسماعیل عبدی از اعضای کانون صنفی معلمان آغازگرش از درون زندان بودند که چتری بر تمام کارزارهای مبارزاتی علیه زندان و شکنجه است. چرا که امروز همه دستگیریها و زندان کردن ها تحت عنوان اتهاماتی چون "اخلال در نظم و امنیت ملی" صورت میگیرد و این ابزار حکومت در دفاع از نظام جهانی سرمایه داری حاکم است. مضمون همه این کارزارها آزادیخواهی و برابری طلبی و دفاع از کرامت انسانی است. متحد و یکپارچه و با تمام توان از این کارزارها حمایت کنیم. بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه، بازداشت شدگان اول ماه مه، کارگران زندانی، معلمان دربند و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. در زندانها را باید گشود.*



KANAL KANAL
کانال جدید

فرکانس تلویزیون کانال جدید
ماهواره یاه ست
فرکانس : 11766
پولاریزاسیون : عمودی
سیمبل ریت : 27500
اف ای سی : 5/6

فراخوان به مردم کردستان علیه ساخت و پخت احزاب ناسیونالیست با حکومت

که در صف مقابل شما هستند. چند صد نفر از فرزندان شما که بدون شناخت واقعی از این جریانات در صف آنها قرار گرفته اند را تشویق کنید صفوف آنها را ترک کنند و به جریانات سرنگونی طلب و آزادیخواه بپیوندند. مبارزات خود علیه جمهوری اسلامی را تشدید کنید و همبستگی تان با مردم در سراسر کشور را تقویت کنید.

رهایی شما و مردم سراسر کشور از ستم و استثمار و تبعیض در گرو قدرتمند شدن جبهه چپ و آزادیخواهی و همبستگی با خواست ها و مبارزات عادلانه مردم در سراسر کشور و عقب راندن ناسیونالیسم و افشای سیاستهای ارتجاعی و تفرقه افکنانه این جریانات است. ما همه شما مردم کردستان را فرا می خوانیم که برای تقویت این صف هر چه وسیعتر به حزب کمونیست کارگری ایران بپیوندید.

حزب کمونیست

کارگری ایران

۳ مرداد ۱۳۹۸

۲۵ ژوئیه ۲۰۱۹

قهقرای کامل برده اند و زن کشی را مرسوم کرده اند. امروز در حالیکه اکثریت عظیم مردم در کردستان و در سراسر کشور یکپارچه خواهان سرنگونی جمهوری اسلامی هستند و حکومت را به بن بست و تنگنای عمیقی کشانده اند، اینها وقیحانه مشغول سازش و بندوبست با چنین حکومتی میشوند و فردا اگر امکان پیدا کنند حاضرند بخاطر کوچکترین امتیازی برای منافع حقیر خود دست به هر توطئه ای علیه مردم بزنند. چهل سال مقاومت و مبارزه درخشان و شجاعانه شما علیه جمهوری اسلامی و تسلیم ناپذیری شما در مقابل آن، در عین حال به معنی دست رد بر سینه هر جریانی است که بخواید با جمهوری اسلامی سازش کند. جمهوری اسلامی راهی جز سرنگونی ندارد و این جریانات نیز رسوای خاص و عام شده اند و بیش از این رسوا خواهند شد.

مردم مبارز و آزادیخواه کردستان ساخت و پخت این جریانات با رژیم را محکوم کنید. با صدای بلند اعلام کنید که اینها نه نماینده شما

ضد مذهبی و به چپ چرخیدن هر روزه جامعه را مانع سیاست های عقب مانده خود میدانند. در حالیکه شما خود را هم سرنوشت بقیه مردم در سراسر کشور میدانید و مبارزه شما پیوند عمیق و تنگاتنگی با مبارزات مردم در سراسر کشور دارد اینها به فکر دور کردن شما از مردم در سایر نقاط کشور و در آرزوی سناریوی اقلیم کردستان عراق اند. اینها یک روز توسط دولت های عربستان و ترامپ به بازی گرفته میشوند و همین که سرشان به سنگ میخورد با یکی از وحشی ترن و جنایتکارترین حکومت ها یعنی جمهوری اسلامی وارد ساخت و پخت میشوند. تاریخچه این سازمان ها نیز پر از توطئه و اقدامات تروریستی علیه مخالفین شان بوده است. اینها بر خلاف آنچه ادعا میکنند به اصطلاح "احزاب کردی" نیستند، بلکه متعلق به یک قشر کوچک سرمایه دار و مرتجع کرد و علیه اکثریت مردم کردستان هستند. اینها چیزی شبیه به احزاب حاکم در کردستان عراقند که حکومتی فاسد و عقب مانده را به مردم تحمیل کرده و کردستان عراق را به

سازش ناپذیری در مقابل حکومت و باندهای مختلف آن است و عملکرد امروز و تاریخ گذشته این احزاب پر از زد و بند و نزدیکی با ارتجاعی ترین محافل و دولتها است. اینها نماینده بخشی از سرمایه داران کرد هستند و هیچ قربانی با مبارزات آزادیخواهانه شما و خواست های حق طلبانه و برابری طلبانه شما علیه تبعیض و نابرابری و کل حکومت مذهبی و اقتصاد مافیایی حاکم ندارند. دلمشغولی های این جریانات، سیاست ها و شیوه های فعالیت آنها، دوستان و محافل نزدیک به آنان و ساخت و پختشان با حکومت، همگی بیگانگی آنها با مبارزات هر روزه شما مردم زحمتکش، شما کارگران و معلمان، جوانان و زنان و خانواده های زندانیان، و اعتصابات و اعتراضات هر روزه شما و کارزارهای اعتراضی تان در کردستان و در سراسر کشور را نشان میدهد. اینها تعلق به مردمی که با شعار اصلاح طلب اصولگرا دیگه تمامه ماجرا در دیماه ۹۶ در سراسر کشور به میدان آمدند، ندارند، برعکس پیشروی مبارزات شما و فضای مدرن و

مردم مبارز کردستان، حتما در جریان هستید که چهار حزب ناسیونالیست کرد یعنی حزب دمکرات کردستان ایران، حزب دمکرات کردستان، سازمان زحمتکشان و سازمان انقلابی زحمتکشان با نمایندگانی از جمهوری اسلامی دیدارهایی مخفی داشته اند که جرات نکرده اند جزییات آنرا به مردم توضیح دهند چون میدانند با چه نفرتی از جانب مردم مواجه خواهند شد. حتی اعضا و کادری این چهار سازمان هم در جریان این نشست های مخفیانه نبوده اند. بعد از اینکه این نشست ها لو رفت مسئولین این احزاب خیلی سربسته اعتراف کردند که مخفیانه با نمایندگان جمهوری اسلامی نشست داشته و قرار است این نشست ها و در واقع بند و بست ها، ادامه پیدا کند. در مقابل این اقدام سازشکارانه و ضد مردمی، سیلی از نفرت و افشاگری علیه این جریانات براه افتاده و آنها را هرچه بیشتر بی آبرو کرده است.

اینها به زبان شما حرف میزنند اما علیه شما توطئه میکنند. تاریخ شما سرشار از عدالتخواهی و آزادیخواهی و

از همه کارزارهای اجتماعی و مردمی فعالان حمایت کنیم

رایگان، کارزار برای آزادی دستگیرشدگان اول مه، کارزار دفاع از فعالین حقوق زنان در بند، کارزار دفاع از محمد حبیبی، کارزار حمایت از کولبران، کارزار حمایت از دستفروشان، کارزار حفاظت از محیط زیست و کارزار برای آزادی فعالان محیط زیست، از جمله کمپین های مهمی

ادامه در صفحه ۶

شدگان هفت تپه، کارزار علیه طرح جمع آوری کودکان، کارزار علیه امنیتی کردن مبارزات، کارزار علیه بیدادگاههای حکومت و دستگاه قضایی با خواست برگزاری دادگاه فعالان صنفی معلمان بصورت علنی و با حضور هیات منصفه، کارزار برای تحصیل رایگان، کارزار بازنشستگان برای درمان

جنبش حق طلبی و آزادیخواهانه را تقویت میکند و اتحاد و همبستگی اجتماعی را گسترش میدهد و به خواستهای مردم تعیین و شفافیت بیشتری میدهد. باید به همه کارزارها و کمپینهای دفاع از حقوق انسانی بپیوندیم و آنها را تقویت کنیم.

کارزار حمایت از دستگیر

متعددی علیه فقر و بیحقوقی، علیه دستگیری و اذیت و آزار فعالین و در دفاع از خواست های بحق مردم در جریان است و هر روز کارزار تازه ای سازمان داده میشود. این کارزارها هر کدام گوشه ای از اعتراض اجتماعی و مقابله با سیستمی است که عامل همه مشقات این جامعه است. این کارزارها در عین حال کل

در ایران اکثریت عظیم مردم زیر فشار و تعرضات دائمی حکومت و سرمایه داران مفتخور قرار دارند. یک سیستم غارت و ستمگری و زندان و تبعیض توسط یک مشت مفتخور و جنایتکار زندگی مردم را به جهنم تبدیل کرده است. در برابر این تعرضات، مردم ساکت نیستند. کارزارها و طومارهای

خانه از پای بست ویران است

اخیرا ابراهیم رئیسی رئیس جنایتکار قوه قضائیه جمهوری اسلامی دستورالعملی تحت عنوان "رعایت اصول کرامت انسانی و تلاش در راستای گسترش عدل و آزادی‌های مشروع" صادر کرده است. نفس این دستورالعمل اعتراف به این واقعیت است که در دستگاه قضائی اسلامی نشانی از کرامت و عدل و آزادی یافت نمی‌شود. و روشن است که با چنین ابلاغیه هائی هم ماشین جنایتی که سیستم قضائی اسلامی نامیده میشود از کار نخواهد ایستاد. خود کلمه "آزادی‌های مشروع" در عنوان این دستورالعمل کذائی نشان میدهد که در بر همان پاشنه میچرخد. تعزیر و شلاق و اعدام و نقص عضو و در آوردن چشم در برابر چشم همه بر مبنای موازین شرعی صورت گرفته است و این جنایات همچنان ادامه خواهد یافت. تاکید بر "آزادی

مشروع" یعنی همچنان قرار است بختک قصاص و قوانین شرعی بر جامعه حاکم باشد. کل سیستم قضائی جمهوری اسلامی از تعزیر جرم و مجرم گرفته تا قوانین کیفری و نوع مجازاتها و از نحوه دستگیری و اعتراف گیری تا رفتار با مجرمین و زندانیان و تا نفس فلسفه قضائی و قصاص اسلامی سر تا پا فوق ارتجاعی و ضد انسانی است. قاضی شرع، حتی بر مبنای ابتدائی ترین سیستمهای قضائی امروز دنیا، بی صلاحیت ترین فرد برای قضاوت ابتدائی ترین جرمها است؛ بسیاری از آنچه "جرم" نامیده میشود جزو حقوق اولیه افراد در هر نظامی است که بوئی از تمدن برده باشد؛ بسیاری از مجازاتهای اسلامی خود از مصادیق آشکار شکنجه و جنایت است؛ و قوانین کیفری که بین کافر و غیر کافر و زن و مرد رسما و

صریحا فرق میگذارد از اساس و بنیاد با هر نوع تعریفی از عدالت در تناقض آشکار است. این سیستم متحجر و کپک زده ای است که بر مناسبات خونی- قبیله ای جوامع عشیرتی ۱۴۰۰ سال قبل و بر انتقامجویی قبایل و خانواده ها از یکدیگر مبتنی است. مقولاتی نظیر قصاص و دیه و اولیای دم و محاربه با خدا و مفسد فی الارض و غیره و غیره که اساس سیستم قضائی اسلامی را میسازد ناقض ابتدائی ترین موازین مدرن قضائی است. مساله صرفا بر سر حقوق متهم و زندانیان نیست بلکه این است که در جمهوری اسلامی بیگناهان به زندان می افتند و تحت عنوان قصاص و کیفر اسلامی به شنیع ترین شکنجه ها محکوم میشوند. در جمهوری اسلامی طبیعی ترین و انسانی ترین امور و حقوق شخصی شهروندان،

مثل حق شادی و رقص و آواز و رابطه آزاد زن و مرد جرم محسوب میشود اما شنیع ترین جنایات نظیر شلاق و تعزیر و اعدام و سنگسار و نقص عضو و غیره نه تنها جرم نیست بلکه جزئی از سیستم کیفری دستگاه قضائی اسلامی است. این سیستم را باید واژگون کرد. زندان جای امثال رئیسی و دیگر جنایتکارانی است که در قوه قضائیه و در کل حکومت بر مسند امور نشسته اند و دستشان به خون هزاران بیگناه آلوده است. سیستم قضائی جمهوری اسلامی مثل کل نظام حاکم قابل اصلاح و ترمیم نیست. خانه از پای بست ویران است. تلاشهای نظیر دستورالعمل کذائی رئیسی نشاندهنده تعرض جامعه به کل این نظام و دست و پازدنیهای جنایتکاران حاکم برای نجات نظام قرون وسطائیشان است. مردم به

مرگ گرفته اند اینها تلاش میکنند به تب رضایت بدهند. اما مردمی که در دفاع از منزلت و معیشت بپاخاسته اند به این نوع تلاشها رضایت نخواهند داد و تا جوارو کردن حکومت اسلامی از پای نخواهند نشست. دستورالعمل کذائی رئیسی در واقع فراخوانی است به گسترش مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی و تعرض بیشتر و همه جانبه تر علیه کل نظام جمهوری اسلامی و سیستم قضائی جنایتکارانه اش. آزادی و عدالت و کرامت انسانی را تنها با بزیر کشیدن کل نظام جمهوری اسلامی با همه قوانین و سیستم قضائی جنایتکارانه اش میتوان به جامعه باز گرداند.

**حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۹ تیر ۱۳۹۸،
۲۰ ژوئیه ۲۰۱۹**

از صفحه ۵

از همه کارزارهای اجتماعی و مردمی فعالانه حمایت کنیم

هستند که توسط فعالین جنبش های آزادیخواهانه به راه افتاده اند. این کارزارها باید هرچه بیشتر گسترش یابند و هرچه بیشتر توده ای شوند. خوشبختانه همبستگی با مبارزات یکدیگر در جامعه ایران به یک سنت تبدیل شده

و توده های وسیع مردم مبارزه عادلانه ای را از خود میدانند و خود را در کنار آن میدانند. همبستگی سراسری با کارگران آتش نشانی، که در جریان فاجعه پلاسکو در دیماه ۹۵ حداقل ۱۷ نفر از آنان جان باختند، و همبستگی با کارگران فولاد و هفت تپه که ابعادی قدرتمند و سراسری یافت، دو نمونه برجسته همبستگی هستند. این سنت مبارزاتی بسیار مهم را باید هرچه بیشتر توده ای کرد و توده های وسیع مردم

را به حمایت عملی از این کارزارها تشویق کرد. این یک راه مهم تقویت مبارزات عادلانه و آزادیخواهانه مردم، تقویت فضای اعتراضی و سراسری شدن خواست ها و اعتراضات، تقویت همبستگی طبقاتی، به میدان آوردن خانواده ها، متشکل شدن و متحد شدن در سطح سراسری و یک راه مهم تقویت گرایش چپ و رادیکال در مبارزات جاری و در فضای عمومی جامعه است.

حزب کمونیست کارگری از کلیه کارزارهای مردمی حمایت میکند و فعالین آنها را فرامیخواند که با پیوستن به کارزارهای دیگر این سنت را تحکیم و تقویت کنند و مردم هرچه بیشتری را به حمایت از این کارزارها فرابخوانند. از همه کارگران و معلمان، بازنشستگان و دانشجویان، زنان و جوانان معترض و آزادیخواه که علیه اوضاع مشقت بار حاکم و برای دنیایی بهتر مبارزه میکنند میخواهیم از همه کارزارها به

هر شکل که میتوانند، از جمله با امضای طومارها و یا دامن زدن به این گفتمان ها از جمله از طریق مدیای اجتماعی و از طریق تشویق خانواده ها و دوستان و آشنایان، حمایت کنند.

**زنده باد
همبستگی مبارزاتی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۳۱ تیر ۱۳۹۸، ۲۲
ژوئیه ۲۰۱۹**



**WE STILL NEED MARX
TO CHANGE THE WORLD**

**حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran
www.wpiran.org**

جنایتکاران فرنگیس مظلوم مادر سهیل عربی را هم دستگیر کردند سهیل و فرنگیس مظلوم باید فوراً آزاد شوند

جمهوری اسلامی ناتوان از پاسخگویی به فرنگیس مظلوم، مادر سهیل عربی، که سیستم قضایی را به دلیل بازجویی مجدد و ضرب و شتم سهیل افشا کرده است، او را روز دوشنبه ۳۱ تیر دستگیر کرد. هشت نفر از مزدوران حکومت به خانه خواهر فرنگیس مظلوم ریختند، فرنگیس را دستگیر کردند و تلفن همراه او و خواهرش را ضبط کردند. فرنگیس مظلوم در یک ویدیو گفته بود: "جان فرزندم در خطر است. هفته پیش سهیل را به قرارگاه ثارالله سپاه منتقل کردند بعنوان بازجویی، مگر نه اینکه حکمش تایید شده، پس بازجویی برای چه بود. در آن جا سهیل از سوی بازجوی سپاه به نام موسی موسوی مورد ضرب و جرح قرار گرفت و به جرم تدریس زبان فرانسه و انگلیسی در زندان مورد تمسخر واقع شد. به سهیل گفت با این کار مردم را به کفر تشویق می‌کنی. آیا سواد آموختن به زندانیان جرم است. آیا سزای این کار مشت زدن به بینی شکسته و با پوتین زدن به بیضه‌های سهیل است، به طوری که یکی از بیضه‌های سهیل له شده و نیاز فوری به عمل جراحی و بستری شدن در بیمارستان است... چرا باید مانع بستری شدن سهیل باشند؟ می‌خواهند سهیل را نیز از بین ببرند". این رفتارهای جنایتکارانه با سهیل و دستگیری مادر معترض او در واقع مصداق بخشنامه اخیر رئیسی در مورد "آزادی‌های مشروع!" است.

اما اینهمه وحشت حکومت و دستگاه قضایی اش از یک مادر سالخورده چیست؟ آیا یک مادر حق ندارد به زندانی کردن فرزندش که به بهانه های پوچ سالهاست در زندان به سر میبرد و در زندان هم دست از سر او برنمی‌دارد اعتراض کند؟ آیا حق ندارد با رسانه ها مصاحبه کند و در مورد وضعیت جگرگوشه اش اطلاع رسانی کند؟ اینکه در سیستم قضایی اسلامی سهیل و مادرش مجرم به حساب می‌آیند و قاتلان و جنایتکارانی مانند رئیسی و قضایانی مانند مرتضوی و مقیسه و صلواتی به مقامات آن تبدیل میشوند، به خودی خود ماهیت جنایتکارانه کل این سیستم و حکومت مبتنی بر این سیستم را به دنیا نشان میدهد. اما جمهوری اسلامی بداند و میدانند که با دستگیری هر فعالی دهها نفر دیگر پا به میدان می‌گذارند. هم اکنون هزاران نفر طومارهای مختلفی را در محکومیت جمهوری اسلامی و سیستم قضایی اش و برای آزادی کارگران و معلمان در بند امضا کرده اند و هزاران نفر نیز برای آزادی سهیل و مادرش دست به کار خواهند شد. در طومار دفاع از حییی، معلمان گفته اند اگر راست می‌گویید معلمان را علنی و با حضور هیئت منصفه محاکمه کنید! اسماعیل بخشی نیز رئیس قوه قضاییه را به مناظره علنی دعوت کرده بود و حکومت ناتوان از چنین مناظره ای بلافاصله او را

دستگیر کرد. جمهوری اسلامی و سیستم قضایی اش از محاکمه علنی فعالین وحشت دارند، چرا که یک ذره جواب ندارند و نمیتوانند در انظار عمومی از دستگیری فعالین و کل سیستم قضایی شان دفاع کنند. دادگاه علنی فعالین اجتماعی و انعکاس آن در رسانه ها طوفانی از خشم و اعتراض به راه خواهد انداخت و دست همه قاضیان و مقامات حکومت را بیش از پیش رو خواهد کرد. آنها از همه چیز وحشت دارند. دیگر از سایه خودشان هم میترسند. حتی از نیروهای خودشان هم وحشت دارند، میدانند که داریم به دوره ای وارد میشویم که اسلحه های ماموران هم به سوی جنایتکاران نشانه خواهند رفت.

حزب کمونیست کارگری دستگیری فرنگیس مظلوم را بشدت محکوم میکند و خواهان آزادی فوری او و سهیل عربی و کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی است. روز ۱۷ اوت (۲۶ مرداد) روز جهانی اعتراض برای آزادی سهیل و فرنگیس اعلام شده است. با تمام قوا در تجمعات این روز که در کشورهای مختلف برگزار میشود شرکت کنید و با امضای طومارهای دفاع از زندانیان سیاسی هرچه بیشتر این کارزارها را تقویت کنید.

حزب کمونیست

کارگری ایران

۱ مرداد ۱۳۹۸،

۲۳ ژوئیه ۲۰۱۹

به کمپین دفاع از سهیل عربی، منتقدین اسلام و همه زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران پیوندید!

ولی در اثر اعتراضات بین المللی حکم اعدام او از سوی شعبه ۳۴ دیوان عالی کشور در ۶ تیرماه سال ۱۳۹۴ (۲۷ ژوئن ۲۰۱۵) لغو شد و درخواست اعاده دادرسی او مورد پذیرش قرار گرفت. شعبه ۳۴ دیوان عالی کشور، در رسیدگی مجدد اتهام "سب‌النبی" (دشنام به پیامبر) را حذف و سهیل عربی را به هفت سال و نیم زندان و دو سال ممنوع‌الخروجی پس از آزادی محکوم کرد. او در ۱۰ بهمن ۱۳۹۶ (۳۰ ژانویه ۲۰۱۸) از زندان اوین به زندان تهران بزرگ تهران در فشافویه منتقل شد و پس از انتقال به این زندان از سوی مأموران بازرسی مورد ضرب و شتم قرار گرفت.

وی همزمان با اینکه پس از تغییرات بسیار در روند دادرسی و احکام صادره، در حال تحمل دوران محکومیت ۷ سال و شش ماهه خود در زندان تهران بزرگ بود، از بابت پرونده ای جدید که در زندان علیه وی مفتوح شده بود در تاریخ ۳۱ شهریور ۹۷ (۲۲ سپتامبر ۲۰۱۸) توسط شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران به اتهامات "فعالیت تبلیغی علیه نظام" و "تشویش اذهان عمومی" به ۳ سال حبس، ۳ سال تبعید و جزای نقدی محکوم شد.

سهیل بارها از درون زندان تنها جرم خود را اندیشیدن و روشننگری خوانده است. او به خاطر حق خود و همه زندانیان سیاسی و عقیدتی در بند بارها دست به اعتصاب غذا ادامه در صفحه ۸

از سوی نهاد "جمهوری بی خدایان" روز شنبه ۱۷ اوت ۲۱۰۹ بعنوان روز جهانی اعتراض برای آزادی سهیل عربی و منتقدین اسلام و همه زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران اعلام شده است. در فراخوان این اعتراض آمده است که با برپایی گردهمایی های اعتراضی در مقابل سفارتخانه ها و کنسولگری های جمهوری اسلامی و یا هر جا که می توانید در حمایت از سهیل عربی و علیه حکومت اختناق و سرکوب اسلامی به اعتراض برخیزید و خواهان آزادی سهیل عربی و دیگر زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران شوید. کمیته بین المللی علیه اعدام از این اقدام قویا حمایت می کند و تمام فعالین علیه اعدام و همه مردم آزادیخواه را فرامی خواند که در آکسیون های اعلام شده در کشورهای مختلف شرکت کنند و یا خود مبتکر سازماندهی تجمعات اعتراضی شوند.

سهیل عربی امروز به یکی از نمادهای شناخته شده بین المللی در مبارزه علیه ظلم و ستم جمهوری اسلامی در زندان تبدیل شده است. جمهوری اسلامی این وبلاگ نویس را به دلیل محتوای مطالب منتشرشده در فیس‌بوک و مدیای اجتماعی به اتهام توهین به مقدسات اسلامی در ۱۶ آبان ۱۳۹۲ (۷ نوامبر ۲۰۱۳) دستگیر کرد و او را تحت انواع شکنجه های جسمی و روحی قرار داد. سهیل عربی ابتدا به اعدام محکوم شد

اعتصاب غذای سپیده قلیان در اعتراض به بی حرمتی ها



که ماموران متوجه نیستند که باید آرامش برقرار کنند نه رعب و وحشت تا خانواده زندانی بتوانند پس از طی فاصله طولانی و سفر و دوری از فرزند تنها ۲۰ دقیقه با فرزندان شان ملاقات کنند. در پی این مساله مشاجره‌ای بین سپیده و ماموران زندان به دلیل بی‌حرمتی‌هایی که به پدر و مادر روا شده رخ می‌دهد. این جریان سپیده را عصبانی و ناراحت کرده و او را به گریه می‌اندازد.

ملاقات با سپیده آن هم پنج دقیقه و با ناآرامی به پایان رسید و ماموران زندان به ما گفتند که دیگر سپیده ممنوع الملاقات است و سپیده هم در جواب گفت: "بعد از این همه سختی مرا از چه می‌ترسانید؟ ملاقات را ممنوع کنید چه بهتر..." با اصرار پدر و مادر و پادرمیانی یکی از مسئولان زندان ۵ دقیقه اجازه خداحافظی از پشت کابین به سپیده داده می‌شود.

علاوه بر سپیده قلیان امیرحسین محمدی فر و همسرش ساناز الله یاری دو تن از اعضای نشریه گام و از بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه در اعتصاب غذا بسر می‌برند و وضع جسمانی آنها نگران کننده است. امیر امیر قلی، عسل محمدی دو نفر ادامه در صفحه ۱۰

سپیده قلیان از بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه که جرم او حمایت از مبارزات این کارگران و صحنه گذاشتن بر کیفرخواست اسماعیل بخشی علیه شکنجه و زندان است، از روز دوم مرداد وارد اعتصاب غذا شده است. این خبر از طریق اینستاگرام برادر وی مهدی قلیان منتشر شده است. بنا بر خبر، سپیده قلیان در اعتراض به «ظلم‌ها و بی‌حرمتی‌ها» علیه خود و پدر و مادرش و همچنین انتقال‌های گوناگونی که به زندان‌های متعدد دست به اعتراض زده و اعلام کرده است که تا هنگام تشکیل دادگاهش به اعتصاب خود ادامه خواهد داد. طبق این خبر سپیده قلیان پس از مشاجره با ماموران زندان قرچک به دلیل بی‌حرمتی به والدینش اعلام اعتصاب کرده است. ماجرای این ملاقات را مهدی قلیان به شرح زیر توضیح میدهد:

"امروز در تاریخ ۱ مرداد ۹۸ پدر و مادر پیرم بعد از طی ۱۳ ساعت مسافت از دزفول به تهران و با وجود خستگی و دلی شکسته برای ملاقات با سپیده به زندان شهری (قرچک) مراجعه کردند. مسئولین پس از تفتیش آن‌ها اجازه حضور در سالن ملاقات و دیدار با سپیده را دادند ولی از بدو ورود یکی از مسئولین زن به خاطر یک انگشتری که در انگشت پدرم بود و در هنگام تفتیش تحویل زندانبان نداده بود، دائما به او تذکر می‌دادند و با ایجاد ناآرامی باعث عدم تمرکز دیدار سپیده با اعضای خانواده شدند. و جای بسی تعجب است زیرا

به کمپین دفاع از سهیل عربی، منتقدین اسلام و همه زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران بپیوندید!

برای آزادی این عزیزان به جمهوری اسلامی تحمیل کنیم. صدور حکم اعدام و یا زندان برای منتقدین دین اسلام نشانه هراس جمهوری اسلامی از رواج بی‌دینی در ایران است. جمهوری اسلامی علیرغم همه تلاشش برای اسلامی کردن همه چیز در ایران با یک سونامی بی‌دینی در ایران روبرو است. مردم و بویژه جوانان نه فقط از اسلام روی بر می‌گردانند بلکه در قلب خلافت اسلامی از هر چه خرافه و مذهب و اسلام و مقدسات اسلامی رویگردان شده‌اند.

کمیته بین‌المللی علیه اعدام ضمن مشارکت فعال در تجمعات روز ۱۷ اوت کلیه نهادهای بین‌المللی را نیز فرامیخواند جمهوری اسلامی را تحت فشار هرچه بیشتر قرار بدهند. می‌توان و باید جمهوری اسلامی را وادار کرد کلیه این احکام اعدام و زندان علیه منتقدین اسلام را لغو کند و متهمین به توهین به مقدسات اسلامی و کلیه زندانیان سیاسی را فوراً آزاد کند.

کمیته بین‌المللی علیه اعدام

۱ مرداد ۱۳۹۸،
۲۲ ژوئیه ۲۰۱۹

فرنگیس مظلوم، که با انتشار یک ویدئو از جهانیان خواسته بود به حمایت از فرزندانش برخیزند، دوشنبه ۳۱ تیرماه ۹۸ (۲۲ ژوئیه ۲۰۱۹) توسط نیروهای امنیتی بازداشت شده است.

سهیل در تمام مدت بازداشت و زندانی بودنش از مرخصی محروم بوده است و مدتهاست با فرزند خود دیداری نداشته است. نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی خانواده سهیل عربی را تحت فشار زیادی قرار دادند که در نتیجه این فشارها همسر سابق وی با اعمال فشار و تهدید کارفرما از کار اخراج شد و نهایتاً این امر به جدایی آنها منجر گردید.

سهیل بارها از درون زندان گفته است که "روزی فرا خواهید رسید که از شر ظالمین رها خواهیم شد و همه پی خواهند برد که حتی یک روز زندان بودن حق من نبود. هرگز اجازه ندهید شخص دیگر را به جرم داشتن عقاید متفاوت شکنجه دهند."

روز ۱۷ اوت ۲۰۱۹ روز اعتراض جهانی برای آزادی سهیل عربی و همه منتقدین به اسلام یا کسانی که بدلیل ارتداد به اعدام محکوم شده‌اند، افرادی نظیر سینا دهقان و مرجان داوری، فرصتی است که اراده جهانی خود را

زده است و به دلیل مقاومتش در مقابل ظلم و اجحاف به دفعات مورد ضرب و شتم مامورین حکومتی قرار گرفته است. سهیل عربی در ۹ اردیبهشت ۹۸ (۲۹ آوریل ۲۰۱۹) بدنبال آنکه مامورین امنیتی او را مورد ضرب و شتم قرار دادند، از ناحیه بیضه شديدا آسیب دید و به بیمارستان فیروزآبادی تهران اعزام شد.

سهیل برای آخرین بار روز ۲۵ خرداد ماه ۱۳۹۸ اقدام به اعتصاب غذای دیگر کرد. او که در تیپ ۱ سالن ۹ زندان تهران بزرگ محبوس است، علت این اقدامش را اعتراض به وضعیت نامناسب زندان تهران بزرگ شامل رفتارهای خشونت آمیز از سوی مسئولان زندان، نامناسب بودن محل نگهداری زندانیان، عدم رعایت اصل تفکیک جرایم، گسترش استفاده از انواع مواد مخدر در بین زندانیان، اعتراف‌گیری با شوکر و باتوم از زندانیان، محرومیت از حق درمان، وجود ساس و شپش و عدم وجود امکانات اولیه و بهداشتی در این زندان اعلام کرد. گزارشات موجود حاکی از وخامت حال سهیل عربی در اثر اعتصاب غذا و انتقال او به بهداری زندان و حتی بیمارستان امام خمینی است. این در حالیست که مادر این زندانی سیاسی،

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

جان کلارک از ائتلاف علیه فقر در کانادا به کارزار برای اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار پیوست



اسماعیل عبدی از اعضای کانون صنفی از درون زندان آترا اعلام کرده بودند، کارزار علیه احکام شنیع شلاق و برای آزادی کارگران زندان، معلمان زندانی و تمامی زندانیان سیاسی را در بر میگیرد. Free Them Now با کارزار اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی تلاش دارد صدای کارگران و همه مردم ایران در سطح جهان باشد.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی در ایران
Shahla.daneshfar2@gmail.com
ail.com
http://free-them-now.com
۱۸ تیر ۹۸، ۲۰۱۹ ژوئیه

اسلامی از سازمان جهانی کار با استناد بر محرومیت کارگران در ایران از حقوق پایه ای خود است. در همین راستا بندهای این قطعنامه عبارتند از: ممنوعیت شلاق و لغو احکام شلاق، دفاع از کیفرخواست اسماعیل بخشی علیه شکنجه و زندان، پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات، به رسمیت شناخته شده آزادیهای سیاسی پایه ای در جامعه از جمله حق تشکل، حق اعتصاب، حق تجمع، حق آزادی بیان و برگزاری روز جهانی کارگر، و آزادی فوری و بدون قید و شرط کارگران زندانی، معلمان دربند و همه زندانیان سیاسی

قطعنامه Free Them Now چتری است که تمام کارزارهای جاری در سطح جامعه از جمله کارزار در حمایت از بازداشت شدگان نیشکر هفته تپه، کارزار در حمایت از دستگیر شدگان اول ماه مه، کارزار در اعتراض به امنیتی کردن مبارزات که جعفر عظیم زاده رییس اتحادیه آزاد کارگران ایران و

بدنبال تماس های محمد کاظمی، جان کلارک از چهره های شناخته شده و سازماندهندگان اصلی ائتلاف علیه فقر در استان اونتاریو در کانادا قطعنامه کمپین برای آزادی کارگران زندانی (Free Them Now) با تاکید بر اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار را امضا کرد. این قطعنامه هم اکنون بصورت پلتفرم کمپینی جهانی به جلو میروید و علاوه بر جان کلارک تا کنون شورای اتحادیه های کارگری ونکوور در کانادا (VDLC) در برگیرنده ۶۰ هزار کارگر، اتحادیه کارگران خدمات دولتی در ونکوور کانادا (BCGEU) در برگیرنده ۷۷ هزار کارگر، سعید نما دبیر کل فدراسیون اتحادیه های کارگری در عراق، این قطعنامه را امضا کرده اند. اتحادیه سراسری کارگران نیرو (LO) و اتحادیه کارگران پست کانادا نیز حمایت خود را از مضمون این قطعنامه اعلام داشته اند. تاکید قطعنامه فری دم ناو بر اخراج جمهوری

خلیل کریمی فعال کارگری در سنندج به دو ماه حبس محکوم شد



صبح روز ۱ مرداد طی پیامی از طرف شعبه چهارم تجدید نظر استان کردستان خلیل کریمی از فعالین کارگری در شهر سنندج احضار و تایید حکم دو ماه حبس توسط دادگاه تجدید نظر استان به وی ابلاغ گردید. مصادیق اتهامات او در این بیدادگاه شرکت در کمپین علیه اعدام رامین حسین پناهی و شرکت در مراسم روز جهانی کارگر اعلام شده است. خلیل کریمی پیشتر توسط شعبه ۱ دادگاه جمهوری اسلامی در سنندج به یک سال زندان محکوم شده بود که بعد از اعتراض وی و اعتراضات علیه آن در دادگاه تجدید نظر به دو ماه کاهش یافته است. انجمن صنفی کارگران برق و فلز کرمانشاه طی بیانیه ای در همین روز صدور حکم زندان برای خلیل کریمی را محکوم کرده است. در بخشی از بیانیه این تشکل کارگری چنین آمده است: "صدور چنین حکمی به خاطر این نوع فعالیت ها از نظر دستگاه های سرکوبگر قضایی و امنیتی، مصداق روشن همان ضدیت با حقوق پایه ای و جهانشمول انسانی است که مدام علیه انسانهای حق طلب، آزادیخواه و انسان دوست بکار گرفته می شود. فعالیت های شاخص خلیل کریمی طی سالیان اخیر، شرکت در مراسمات روز جهانی کارگر، حمایت از اعتراضات کارگری، شرکت در تجمعات مردم در مقابل زندان سنندج در دفاع از زندانیان و برای نجات جان محکومین به اعدام، شرکت در کمپین های علیه اعدام و فعالیت در امر کمک رسانی به سیل زدگان

کمپین برای آزادی کارگران زندانی در ایران
Shahla.daneshfar2@gmail.com
ail.com
http://free-them-now.com
۲ مرداد ۹۸، ۲۴ ژوئیه ۲۰۱۹



نتایج انتخابات سراسری نمایندگان کنگره ۱۱ حزب کمونیست کارگری ایران

۳۹۰۲	۷۶- سیاوش آذری	۵۰۰۹	۵۱- ایرج فرجاد	۶۴۰۷	۲۶- محمد امین کمانگر	۸۹۰۰	۱- مینا احدی
۳۹۰۲	۷۷- جمیله میرکی	۵۰۰۵	۵۲- شهاب بهرامی	۶۴۰۷	۲۷- بابک یزدی	۸۵۰۲	۲- حمید تقوایی
۳۸۰۹	۷۸- داود آرام	۵۰۰۲	۵۳- شمه صلواتی	۶۴۰۳	۲۸- شهنار مرتب	۸۱۰۶	۳- سیامک بهاری
۳۸۰۵	۷۹- سلیمان سیگارچی	۵۰۰۲	۵۴- نوید مینایی	۶۲۰۵	۲۹- آذر پویا	۷۹۰۵	۴- اصغر کریمی
۳۶۰۴	۸۰- کاوش مهران	۴۹۰۱	۵۵- هوشیار سروش	۶۲۰۵	۳۰- هرمز رها	۷۸۰۴	۵- شهلا دانشفر
۳۶۰۰	۸۱- سهیلا خسروی	۴۸۰۸	۵۶- میترا دانشی	۶۱۰۸	۳۱- پیام آذر	۷۷۰۰	۶- سیما بهاری
۳۵۰۷	۸۲- اندیشه عیشاهی	۴۸۰۴	۵۷- بهمن خانی	۶۱۰۵	۳۲-یدی محمودی	۷۵۰۶	۷- فریده آرمان
۳۵۰۰	۸۳- فراز آزادی	۴۸۰۴	۵۸- سیروان قادری	۶۱۰۱	۳۳- بهرام سروش	۷۵۰۶	۸- عبدالله اسدی
۳۵۰۰	۸۴- فرزانه درخشان	۴۸۰۱	۵۹- محمد کاظمی	۶۰۰۴	۳۴- کیان آذر	۷۵۰۶	۹- مصطفی صابر
۳۵۰۰	۸۵- فاضل نادری	۴۶۰۳	۶۰- سارا نخعی	۶۰۰۴	۳۵- جمیل فرزنان	۷۴۰۲	۱۰- نسرين رمضانعلی
۳۴۰۳	۸۶- مسعود ارژنگ	۴۵۰۲	۶۱- عباس ماندگار	۶۰۰۱	۳۶- جلیل جلیلی	۷۳۰۹	۱۱- شیوا محبوبی
۳۴۰۳	۸۷- ستار نوریزاد	۴۴۰۹	۶۲- صابر رحیمی	۵۹۰۷	۳۷- طه حسینی	۷۳۰۹	۱۲- نسان نودینیان
۳۳۰۶	۸۸- فرهاد رمضانعلی	۴۴۰۹	۶۳- نوید محمدی	۵۸۰۳	۳۸- پتی دیونیتاس	۷۳۰۵	۱۳- خلیل کیوان
۳۳۰۶	۸۹- عزیزه لطف‌اللهی	۴۴۰۹	۶۴- سعید مدانلو	۵۸۰۳	۳۹- رحیم یزدانپرست	۷۳۰۱	۱۴- محسن ابراهیمی
۳۳۰۶	۹۰- سیامک مکی	۴۴۰۵	۶۵- نازنین صدیقی	۵۷۰۶	۴۰- طه آزادی	۷۳۰۱	۱۵- کیوان جاوید
۳۳۰۲	۹۱- تیمور امجدی	۴۴۰۲	۶۶- جمال صابری	۵۶۰۹	۴۱- سوسن صابری	۷۲۰۱	۱۶- محمد شکوهی
۳۳۰۲	۹۲- میلاد رسایی‌منش	۴۳۰۸	۶۷- غلام اکبری	۵۵۰۸	۴۲- ناصر کشکولی	۷۱۰۷	۱۷- نازنین برومند
۳۲۰۵	۹۳- علی محسنی	۴۲۰۸	۶۸- امیر زاهدی	۵۴۰۸	۴۳- کریم شامحمدی	۷۱۰۰	۱۸- کاظم نیکخواه
۳۱۰۴	۹۴- مجید آذری	۴۲۰۴	۶۹- لیلی شعبانی	۵۴۰۴	۴۴- شهلا خباززاده	۶۹۰۶	۱۹- حسن صالحی
۳۱۰۱	۹۵- فرامرز قربانی	۴۱۰۷	۷۰- شادی بهار	۵۴۰۴	۴۵- بهروز مهرآبادی	۶۷۰۵	۲۰- علی جوادی
۳۰۰۴	۹۶- محمد نعمتی	۴۱۰۷	۷۱- محبوبه سیاهمرد	۵۴۰۱	۴۶- پریسا پوینده	۶۷۰۱	۲۱- محمد آسنگران
۲۹۰۰	۹۷- سودابه شکیب	۴۱۰۳	۷۲- مهران محبوبی	۵۳۰۰	۴۷- سیامک زارع	۶۵۰۴	۲۲- فاتح بهرامی
۲۸۰۶	۹۸- سعید ویسی	۴۱۰۰	۷۳- مهین کابلی	۵۱۰۹	۴۸- سمیر نوری	۶۵۰۴	۲۳- امیر توکلی
۲۷۰۶	۹۹- پروین آزاد	۴۰۰۳	۷۴- ایرج رضایی	۵۱۰۶	۴۹- محمود احمدی	۶۵۰۰	۲۴- عبدل گلپریان
۲۷۰۶	۱۰۰- خالد ناصری	۳۹۰۶	۷۵- ودا ایلکا	۵۱۰۲	۵۰- بهروز بهاری	۶۴۰۷	۲۵- شیرین شمس

از صفحه ۸

اعتصاب غذای سپیده قلیان در اعتراض به بی حرمتی‌ها

اطلاعات برای تخطئه کردن سندیکاهای کارگری فرانسه این نامه با تمام نیرو این اعمال قاطع خود از این عزیزان یک بار مبارزات کارگران هفت تپه مشتمل از کنفدراسیون سرکوبگریانه غیرقابل تحمل را دیگر مبارزات جانانه کارگران صورت گرفته است. زمان دموکراتیک فرانسوی کار (س. قویا محکوم می‌کنیم. از رژیم هفت تپه را که سر فصل برگزاری دادگاه بدوی این اف. د. ت)، کنفدراسیون ایران می‌خواهیم که به پیمان جدیدی در مبارزات کل جامعه عزیزان ۱۲ مرداد خواهد بود. عمومی کار (س. ژ. ت)، های بین‌المللی که دولت ایران گشود، ارج بداریم.

در تقابل با این پرونده کنفدراسیون متحده سندیکایی امضا کرده احترام بگذارد. کارگران زندانی، معلمان سازی‌ها و دستگیری و شکنجه (اف. اس. او)، اتحاد سندیکایی با تمام توان باید به این

دربند و تمامی زندانیان سیاسی در دنیا، موج جدیدی از همبستگی (سولیدر)، اتحاد ملی کارزار جهانی پیوست. سپیده باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. علی‌نجاتی عضو هیات مدیره همبستگی با بازداشت شدگان سندیکایی مستقل (او. ان. اس). قلیان، اسماعیل بخشی و تمامی آزاد شوند. سندیکای نیشکر هفت تپه از نیشکر هفت تپه به راه افتاده و (آ طی نامه ای سرگشاده در بازداشت شدگان نیشکر هفت دیگر بازداشت شدگان و همچنان ادامه دارد. نمونه اخیر تاریخ ۲۳ ژوئیه به خامنه ای تپه باید بدون قید و شرط آزاد محکومین پرونده قضایی رژیم آن طوماری با بیش از هزار خواستار رفع تعقیب و فشار بر شوند. با حمایت وسیع خود به اسلامی در رابطه با اعتراضات امضاء است و تشکلهای مختلف بازداشت شدگان نیشکر هفت این عزیزان اطمینان دهیم که کارگران در نیشکر هفت تپه کارگری به این کارزار پیوسته تپه و روز جهانی کار شدند. در کنارشان هستیم و از آنها هستند. همه این پرونده سازیها اند. این حمایت‌ها هم در عین بخشی از این نامه چنین آمده بخوایم که برای حفظ جان و و بازداشت‌ها و پیگردها در حال در سطح بین‌المللی نیز است: " ما سازمان های سلامتشان به اعتصاب غذای ادامه سناریو سازی‌های کذابی ادامه دارد. از جمله کلکتیو سندیکایی فرانسوی امضا کننده خود خاتمه دهند. با حمایت

کمپین برای آزادی
کارگران زندانی در ایران
Shahla.daneshfar2@gmail
I.com
http://free-them-
now.com
۲ مرداد ۹۸
۲۴ ژوئیه ۲۰۱۹

کارگر زندانی، زندانی سیاسی، آزاد باید گردد!